
UCHWAŁA NR XXXVII/255/2018
RADY MIEJSKIEJ W KAŁUSZYNIE

z dnia 28 lutego 2018 r.

w sprawie ustalenia opłat za świadczenia Przedszkola Publicznego w Kałuszynie i oddziałów przedszkolnych 
funkcjonujących w Szkole Podstawowej w Kałuszynie prowadzonych przez Gminę Kałuszyn dla dzieci 

w wieku do lat 6

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 52 ust. 1 pkt 1, ust. 2 i 3  ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu 
zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r., poz.2203), Rada Miejska w Kałuszynie uchwala, co następuje :

§ 1. 

Usługi świadczone przez przedszkole i oddziały przedszkolne prowadzone przez  Gminę Kałuszyn w zakresie 
podstawy programowej są realizowane bezpłatnie w wymiarze 5 godzin dziennie.

§ 2. 

Za świadczenia udzielane przez przedszkole i oddziały przedszkolne w szkole podstawowej w czasie 
wykraczającym poza wymiar zajęć o których mowa w § 1 pobierana jest opłata od rodziców dzieci do lat 
6 przyjętych do przedszkola i oddziałów przedszkolnych w szkole podstawowej w wysokości 1,00 zł  za każdą 
rozpoczętą godzinę zajęć dydaktyczno – wychowawczo – opiekuńczych.

§ 3. 

1. Opłata, o której mowa w § 2 nie obejmuje kosztów wyżywienia.

2. Wysokość opłat za korzystanie z wyżywienia w przedszkolu lub oddziale przedszkolnym ustala dyrektor 
przedszkola lub szkoły na podstawie kalkulacji kosztów uwzględniających normy żywieniowe.

§ 4. 

Opłata, o której mowa w § 2 podlega waloryzacji zgodnie z przepisami ustawy o finansowaniu zadań oświatowych.

§ 5. 

Miesięczną opłatę za świadczenie ustala się mnożąc opłatę, o której mowa w § 2 przez liczbę godzin pobytu 
dziecka powyżej 5 godzin dziennie oraz liczbę dni pobytu dziecka w przedszkolu lub oddziałach przedszkolnych 
w szkole podstawowej w danym miesiącu.

§ 6. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kałuszyna.

§ 7. 

Traci moc uchwała Nr XXV179/2016 Rady Miejskiej w Kałuszynie z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie ustalenia 
opłat za świadczenia Przedszkola Publicznego w Kałuszynie prowadzonego przez Gminę Kałuszyn dla dzieci 
w wieku do lat 5 (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2017 poz.  843).

Id: 86BF87DA-6085-40DC-A10E-D5D728BEDC78. Podpisany Strona 1



§ 8. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2018 roku.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Janusz Kazimierz Pełka

Id: 86BF87DA-6085-40DC-A10E-D5D728BEDC78. Podpisany Strona 2




